
UCHWAŁA NR III/9/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 21 grudnia 2010 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),
§ 91 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku
w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok stanowiący załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik 
do Uchwały 
Nr III/9/10 
Rady Miejskiej 
w Bojanowie
z dnia 21 grudnia
2010 roku

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011
Luty
Przyjęcie informacji o stanie bezrobocia na terenie Gminy Bojanowo.

Marzec
Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie z uwzględnieniem przestrzegania przepisów ustawy 
prawo zamówień publicznych.

Kwiecień
Kontrola realizacji dochodów i wydatków budżetowych gminy (umorzenia i przesunięcia 
terminowe).

Maj
1) Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie w zakresie 

wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, świadczenia rodzinne oraz dodatki 
mieszkaniowe.

2) Kontrola realizacji wydatków w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania. 
Problemów Alkoholowych 

3) Kontrola realizacji wydatków w ramach Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

Czerwiec
1) Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2010.

2) Uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Bojanowa.

Sierpień
Opiniowanie realizacji budżetu za I półrocze 2011r.

Wrzesień
Ocena przygotowanie placówek oświatowych.

Październik
Kontrola wykorzystania środków przeznaczonych z budżetu na bieżące utrzymanie, 
modernizację i remonty dróg i ulic.

Listopad
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2011 roku.

Grudzień
Opiniowanie projektu budżetu na 2012 rok.

Przewodniczący Komisji
         (-) Jan Kubis


	Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad

